CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAÍBA - PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br

ASSESSORIA DE PLENARIO

Oficio n º 51/2022

Carnaiba, 25 de abril de 2022.

Assunto: Encaminha Projeto de Lei para Sanção

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente, para encaminhar a vossa senhoria, para SANCAO o Projeto de Lei aprovado
nesta Casa, em sessdes ordinarias realizadas em 28/03 e 22/04/2022. Conforme abaixo descrito:

PROJETO DE LEI N° 01/2022, dispde sobre a criação do Dia Municipal de Memoéria as °
vitimas do Covid — 19, a serem homenageadas no dia 12 de março, de autoria do Vereador

Juniano Angelo da Silva.

Sendo o que nos apresenta para 0 momento, enviamos nossos votos de elevada estima,
consideração e aprego.

Atenciosamente.

PROTOCOLO
N 2940

UVRO Nº FOLHAS
N

HORA: f

C?I%NAIBA PE ZS JA 2022

Exmo. Sr. /

José de Anchieta Gomes Patriota
MD. Prefeito do Município de Carnaíba — PE.

g
-
S
E
Ê 5
z 3
z H
ê

£ ASSINATURK |

Rua Enéas Pereira Bispo n2 30— Centro — Carnaiba — PE

CEP: 56.820-000 — Telefone: (87) 3854-1124 — E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br

CNPJ: 11.459.690/0001-68